
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 7.2.2024 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

v Mostě, dne 14.2 2024 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 12.02.2024 v 10:25:59 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „1) V rozpočtu D 1.1.1 Architektonicko stavební část dle našeho názoru chybí položka na omytí tlakovou vodou vnějšího povrchu 

před provedením penetrace pro KZS. 

2) V rozpočtu D 1.1.1 Architektonicko stavební část dle našeho názoru je chybně uvedena položka na obklad stěn 781210151R00 

Obkládání stěn z obkladaček pórovinových do tmele velikosti přes 200 x 200 mm. Dle našeho názoru by měla být použita položka např. 

781475127RV6 - Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 120 x 120 cm. 

3) V rozpočtu D 1.1.1 Architektonicko stavební část dle našeho názoru chybí položky na odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 

1 km a Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km. 

4) V rozpočtu D 1.1.1 Architektonicko stavební část dle našeho názoru chybí položky na montáž, pronájem a demontáž vnějšího lešení 

včetně ochranné sítě.“. 

 

Odpověď ad:  

1) Do rozpočtu přidána položky č. 216904212R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění 

stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb,   

2) V rozpočtu došlo k nahrazení položky č. 781210151R00 za položku č. 781475127R00 Montáž obkladů 

vnitřních z dlaždic keramických plocha obkládačky 0,4 až 1,5 m2, kladených do tmele pro velkoformátové 

obklady.   Dále byla odebrána položka č. 58582138.AR Lepidlo pro obklady a dlažby weberfor profiflex, 

C2TES1, nízkoprašné. 

3) V oddílu 96 Bourací konstrukcí doplněny následující položky:  

979990107R00  Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 

979081111R00  Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

4) V oddílu 94 Lešení a stavební výtahy doplněny následující položky:  

941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 

10 m včetně kotvení 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 2 z 2 

941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 

941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m 

941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken  

944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných 

sítí  z umělých vláken 

944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 

 

V rámci vydání dodatečných informací je vydán aktualizovaný soupis prací „Rudoltice_II_bez cen_s 

výkazem_13.02.2024.xlsx“ 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení, resp. úpravu položkového rozpočtu prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek tak, že tato nově končí dne 27.2. 2024 v 10,00 hod. 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 


		2024-02-14T10:10:42+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




